MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAIS

EDITAL Nº 14/2021, DE 09 DE AGOSTO DE 2021.

Torna público o resultado dos recursos referentes à
etapa de homologação provisória das inscrições  do
Processo  Seletivo de  Indígenas,  para  ingresso  na
Universidade  Federal  da  Integração  Latino-
Americana – UNILA, no ano letivo de 2021.

A PRÓ-REITORA DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAIS SUBSTITUTA, nomeada pela Portaria
nº 396/2021/PROGEPE,  publicada em 18 de junho de 2021,  a partir de competência delegada pela
Portaria nº 287/2020/GR, e considerando:

O Edital nº 05/2021/PROINT;

A Retificação nº 01 do Edital nº 05/2021/PROINT;

O processo associado nº 23422.016338/2020-63.

RESOLVE  tornar público o resultado dos recursos referentes à etapa de homologação provisória das
inscrições do Processo Seletivo de Indígenas (PSIN) para o ano letivo de 2021.

1. Do Resultado da Interposição de Recursos

Nome Resultado
Alcides Mariano Filho Indeferido – Candidato  com a inscrição provisória

homologada.
Elaine Pimentel Lana Indeferido – Candidata não inscrita no PSIN.

Foz do Iguaçu, 09 de agosto de 2021.

GLADYS AMÉLIA VELÉZ BENITO
Pró-Reitora de Relações Institucionais e Internacionais substituta

1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 09/08/2021

EDITAL Nº 14/2021 - null Serviço Público Federal
(Nº do Documento: 13)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 09/08/2021 16:06 )
GLADYS AMELIA VELEZ BENITO

PRO-REITOR(A) - SUBSTITUTO

VICE-CHEFE DE UNIDADE

PROINT (10.01.05.26)

Matrícula: 1662987

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número:https://sig.unila.edu.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 13 2021 EDITAL 09/08/2021 478e607c91

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf